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Økonomisk  oversikt -  drift

Driftsinntekter
Brukerbetalinger

600  BRUKERBETALING  FOR  ORDINÆRE KOMM

Andre salgs- og leieinntekter
620  ANNETAVGIFTSFRITT  SALG AV  VARER  O

Overføringer med  krav til motytelse
710  SYKELØNNSREFUSJON

729  MVA.  KOMP. DRIFT

770  REFUSJONER  FRA  ANDRE (PRIVATE)

775 REFUSJON FRÅ  EIGARKOMMUNAR  TIL IKS

Rammetilskudd
Andre statlige overføringer
Andre overføringer
Skatt  på  inntekt  og formue
Eiendomsskatt
Andre direkte og indirekte skatter

Sum  driftsinntekter

Driftsutgifter
Lønnsutgifter

10  FASTLØNN (INKL. AVTALEFESTEDE TILLEG
80  GODTGJØRELSER  FOLKEVALGTE
160 UTGIFTER OG  GODTGJØRELSER  FOR REI

Sosiale utgifter
90  PENSJONSINNSKUDD  OG  TREKKPLIKTIGE  F
99  ARBEIDSGIVERA VGIFT

Kjøp av  varer  og tj som inngår  i  tjprocluksjon
100  KONTORMATERIELL
105  UNDERVISNINGSMA TERIELL
120  ANNET FORBRUKSMA TERIELL  /  RA  VARER
130  POST, BANKTJENESTER, TELEFON
140  ANNONSE, REKLAME, INFORMASJON
150  OPPLÆRING, KURS
170  TRANSPORT/ DRIFTA V EGNE TRANSPOR
180  ENERGI
185  FORSIKRINGER, VAKTTJENESTER
190  HUSLEIE, LEIE AVLOKALER, GRUNN
195AVGIFTER, GEBYRER, LISENSER M.V.
200  INVENTAR  OG  UTSTYR
210  LEIE, LEASING  /  KJØPAV TRANSPORTMIDL
220  LEIE, LEASING  /  KJØP AV  MASKINER
240  SERVICEA VTALER  OG  REPARASJONER
260  RENHOLD- OG  VASKERITJENESTER
270  KONSULENTTJENESTER

Kjøp av  tjenester  som  erstatter tjproduksjon
370 KJØP A V  TJENESTER  FRA  ANDRE  /  DRIF  TS

Overføringer

429  MVA PÅ KJØP  I  DRIFT  OG  INV.
Avskrivninger
Fordelte utgifter
Sum driftsutgifter

Brutto driftsresultat

Finansinntekter
Renteinntekter  og utbytte

900  RENTEINNTEKTER
Gevinst  på  finansielle instrumenter (omløpsmidler)
Mottatte avdrag pà  utlàn
Sum eksterne finansinntekter

Finansutgifter
Renteutgifter  og làneomkostninger

500  RENTEUTGIFTER, LÅNEOMlKOSTNINGER

Regnskap

17300000
173.000,00

207014331
207014301
3.707.741 ,40

00. 730, 00
470.231,30
17004000

2.007.034, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.556.884,79

2.000.721 ,01
201030000

0100000
0744000

700.001 ,13
300. 007, 00
432.004, 07

227701300
10. 033,30

217.074, 03
00. 243, 03
40. 142,02
20. 112, 00
70. 043, 00
0710000

100117040
732340

03 7. 001,00
00. 700,00
30 704, 02
31. 040,40
33.010, 03

0,00
7334240

04012420
07.200,00
07.200, 00

47023100
470 231,30

0,00
0,00

a.599.777,59

-42.a92,3o

7330001
73230001

0,00
0,00

7330001

0,00
0,00

Reg. budsjett

T5.000,00
75.000,00

2.550.000,00
2. 550000110
3.318.000,00

0,00
38000000

0,00
295800000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.943.000,00

230000000
2. 704. 000, 00

70.000, 00
40. 000, 00

00000000
001. 000, 00
404.000, 00

217000000
10.000, 00

100. 000, 00
43. 000,00
01. 000, 00
00. 000, 00
00.000, 00
40.000, 00
00.000, 00

0. 000,00
1. 170.000,00

40.000, 00
100.000, 00
20.000, 00
10.000, 00
10.000, 00
0000000

120. 000,00
0000000
00. 000, 00

30000000
300.000, 00

0,00
0,00

6.5D8.000,00

—565.000,00

0000000
0000000

0.00
0,00

0000000

0,00
0,00

Oppnbudsjett

70.000,00
70. 000,00

200000000
2. 000.000, 00
331000000

0, 00
300. 000,00

0, 00
2.000.000, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.943.ooo,oo

200000000
2. 704. 000, 00

70. 000, 00
40.000, 00

00000000
001.000, 00
404. 000, 00

2.170.000,00
10.000, 00

100.000, 00
4300000
01. 000, 00
00. 000, 00
00. 000, 00
40. 000,00
95. 000, 00

0.000, 00
1. 170. 000, 00

40. 000, 00
100. 000, 00
20.000, 00
10.000, 00
10.000, 00
0000000

120.000, 00
0000000
00. 000,00

30000000
300. 000, 00

0,00
0,00

0s00.0oo,0o

-565.000,00

0000000
0000000

0,00
0,00

0000000

0,00
0, 00

Regnskap i  fjor

149.440,00
149440100

2.329.829,35
2.329.829,35
3.505.967,08

131580.00
38841512

28.143,96
2.957. 828,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.985.236,43

2.510.027,15
236699137

88.276, 12
54. 759, 66

737.059,41
359. 629, 02
3  77.430, 39

1.754.542,82
18. 589, 80

134.91 7, 02
21.990, 70
58. 126,20
49.334, 19
69. 718, 78
77. 533,40
80. 018,00

4.446, 00
795976.00
10538240
133. 644, 78

1 1.083, 05
69.383, 60

0, 00
60. 560, 90
63. 838, 00
93.500,00
93.500, 00

38841512
38841512

0,00
0,00

5.483.544,50

0o1.091,03

79.23523
7923523

0.00
0,00

79.235,23

28.06
28,06



Tap pà finansielle instrumenter (omløpsmidler)
Avdrag på làn
Utlån
Sum eksterne finansutgifter

Resultat eksterne finanstransaksjoner

Molpost avskrivninger
Netto driftsresultat

Interne finanstransaksjoner
Bruk av tidligere års regnskm. mindreforbruk

930  DISPONERING  AV  TIDLIGERE ÅRS  IKKE  DIS
Bruk av disposisjonsfond

940  BRUK AV DISPOSISJONSFOND
Bruk av bundne fond

Bruk av likviditetsreserve
Sum bruk av avsetninger

Overført til investeringsregnskapet

Dekning av tidligere års regnsk.m. merforbruk

Avsatt til disposisjonsfond
540AVSETNINGER  TIL DISPOSISJONSFOND

Avsatt til bundne fond

Avsatt til likviditetsreserven

Sum avsetninger

Regnskapsmessig merlmindreforbruk

0,00
0,00
0,00
0,00

73.355,51

0,00
30.462,71

66(lB99,1O
660.899,  10
500000.00
500.000,00

0,00
0,00

1.160.899.'1D

0,00
0,00

660.899,10
660.899, 10

0,00
0,00

660.899,10

530.462,?!

0,00
0,00
0,00
0,00

65.000,00

0,00
-500.000,0D

0,00
0, 00

50000000
500. 000,00

0,00
0,00

50000000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

65.000,00

0,00
-500.000,00

0,00
0,00

500.000,00
50000000

0,00
0,00

500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0.00

28,06

79.2o7,17

0,00
5ao.s99,1o

937.543,!-14
Q37.543,44

80.000,00
80,  000, 00

0,00
0,00

1.017.543,44

0,00
0,00

937,543,44
937.  543,44

0,00
0,00

937.543/I4

660.899,10



Anskaffelse og anvendelse av midler

Anskaffelse av midler
Inntekter driftsdel (lsontoklasse 1)
Inntekter investeringsdel (kontoklasse O)

innbetalinger ved eksterne finanstransaksjoner

Sum anskaffelse av midler

Anvendelse av midler
Utgifter driftsdel (kontokäasse ‘i)

Utgifter investeringsdel (kontoklasse O)
Utbetaling ved eksterne finanstransaksjoner
Sum anvendelse av midler

Anskaffelse - anvendelse av midler
Endring i ubrukte Iänemidler

Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK Drift

Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK Invest
Endring i arbeidskapital

Avsetninger og bruk av avsetninger

Avsetninger

Bruk av avsetninger

Til avsetning senere år
Netto avsetninger

lnt. overføringer og fordelinger

Interne inntekter mv

Interne utgifter mv
Netto interne overføringer

Regnskap

6.556.B84,79
0,00

73.355,51
6.630.240,30

6.599.???,59
0,00
0,00

6.599.777.59

30.4-62,71
0,00
0,00
0,00

30.462,7‘1

1.191.361,81
1.160.899,10

0,00
30.462,71

0,00
0,00
0,00

Reg. budsjett

5.943.000,00
0,00

65.000,00
6.008.000,00

050800000
0,00
0,00

6.508.000,00

-500.000,00
0,00
0.00
0,00

-s0o.oo0,00

0,00
500.000,00

0,00
-500.000,00

0,00
0,00
0,00

Oppnbudsjett

5.943.ooo,oo
0,00

e5.ooo,oo
5.oo3.ooo,oo

6.50B.000,00
0,00
0,00

6.508.000,00

-500.000,00
0,00
0,00
0,00

-500.000,00

0,00
500.000,00

0,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00

Regnskap ifjor

5.985.236.43
0,00

?9_23s,2s
e.oe4.471,as

5.483.544,50
0,00

23,05
5.4s3.572,5a

580.899,10
0,00
0,00
0,00

5B0.899,10

1.598.442,54
1.017.543/34

0,00
58D.B99,10

0,00
0,00
0,00



Oversikt- balanse
EIENDELER
Anleggsmidler

Herav:
Faste eiendommer og anlegg

Utstyr, maskiner og transportmidler
Utlàn
Konserninterne langsiktige fordringer
Aksjer og andeler
Pensjonsmidler

5204101 PENSJONSMIDLAR

Omløpsmidler

Herav:
Kortsiktige fordringer

5131403 FYLKESSKA TTESJEFEN
Konserninterne kortsiktige fordringer

5147530 KUNDAR IKAH 70
Premieavvik

5191401 ARB. G.A VG A V PREMIEA VVIK
5194101 PREMfEAl/VIK KLP

Aksjer og andeler
Sertifikater
Obligasjoner

Kasse, postgiro, bankinnskudd

5102010 NORDEA 6516050531559
5109803 SKATTETREKK 65168601756

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Herav?
Disposisjonsfond

5560001 DISPOSISJONSFOND

Bu ndne driftsfond
Ubundne investeringsfond
Bundne investeringsfond
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK Drift
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK Invest
Regnskapsmessig mindreforbruk

5595001 UDISPONERT OVERSKOT
Regnskapsmessig merforbruk
Udisponert i invregnskap

Udekket i inv.regnskap
Likviditetsreserve
Kapitalkonto

5599000 EIGENKAPITAL

5599012 PENSJONSFORPLIKTELSE

5599013 ARB. G.AVG. PENSJONSFORPL. KLP

5599059 PENSJONSMIDLAR

Langsiktig gjeld

Herav:

Pensjonsforplikteäser
5401401 ARB. GA VG. A V PENSJONSFORPLIK TE
5404101 PENSJONSFORPLIKTELSE

Ihendehaverobligasjonslån

Sertifikatlån
Andre iån
Konsernintern langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Herav:

Kassekredittlän

Annen kortsiktig gjeld
5321410 FORSKOTS TREKK

1

Regnskap 2013

4.161 .449,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.161.449,00
4.161.449,00

4.137.329,14

476.226,91
47622691

16.600,00
16.600, 00
82.357.381
10.177,38
72. 180, 00

0,00
0,00
0,00

3.562.144,85
3.440. 859,32

121.285,53

8.298.778,14

2.392.128,73

2.729.622,62
2. 729.622, 62

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

530.462,71
530.462,71

0,00
0,00
0,00
0,00

-867.956,60
287. 693,40

~5.174.289,00
-142.810, 00

4.161.449,00

5.317.099,00

5211709000
14201000

017120000
0,00
0,00
0,00
0,00

5e9.55o,41

0,00
589.550,-'11
112.334, 80

Regnskap 2012

3.869.232,0D

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.869.232,00
3.869.232, 00

3.939.323,68

388.409,Ei1
388.409,61

19.‘/54,00
19. 764,00
3302853

4. 081,53
28.94 7,00

0,00
0,00
0,00

3.548.121,54
3. 444. 098, 83

104.022, 71

7.85B.555,68

2.374.720,02

2.568.T23,52
2.568. 723,52

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

66089910
66089910

0,00
0,00
0,00
0,00

-854.902,60
287. 693,40

-4.870. 631,00
-141. 197,00

3. 869. 232, 00

5.011.828,00

5.011.s2a,oo
141. 197, 00

4.1170. 031,00
0,00
0,00
0,00
0,00

472.00?,66

0,00
472007.66

95. 746,80



5321414 ARB. G.A VG
5329908 PÅLØPTE FERIEPENGAR
5329909 ARE. G.A VG PÅLØPTE FERIEPENGAR
5329950 LEVERANDØRGJELD

Konsemintern kortsiktig gjeld
Premieavvik

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

MEMORIAKONTI
Memoriakonlo

Herav:

Ubrukte Iànemidler

Ubrukte konserninterne Iånemiclíer
Andre memoriakonti
Motkonto for memoriakontiene

60.56437
303737.11

42,826,331
70. 086, 62

0,00
0,00

8.298.778,14

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

61.267,18
245. 778,52
34.554, rs
34. 550,33

0,00
0,00

7.858.555,68

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



Oversikt endring arbeidskapital

OMLØPSIVIIDLER
Endring betalingsmidler
Endring Ehendehaverobl og sertifikater

Endring kortsiktige fordringer
Endring premieavvik
Endring aksjer og andeler
ENDRING OMLØPSMIDLER (A)

KORTSIKTIG GJELD
Endring korlsikiig gjeld (B)

ENDRING ARBEIDSKAPITAL (A-B}

Regnskap 2013

14.023,3‘I
0,00

84653.30
49328.85

0,00
14-8.005,46

—11T.542,75

30.462.71

Regnskap 2012

454535.32
0,00

56891.12
33028.53

0,00
544.555,47

36.3-43,63

5B0.899,1D



KO NTOOVERSYN

30100 LØN I FASTE STILLINGAR INKL. FE

30801 GODTGJERSLE STYRE

30901 PENSJONSINNSKOT ORDINÆRT
30903 ULYKKESFORSIKRING, OPPGAVE

30904 KOLL. GRUPPELIVSFORSIKRING

30905 AFP-INNSKUDD
30990 ARBEIDSGJEVARAVGIFT

31000 KONTORREKVISITA

31050 UNDERVISNINGSMATERIELL  I  FEL
31051 ÅRSMØTEUTGIFTER  I  KONTAKTK

31200 ARKIVESKER .f LEGG OG ORDNIN

31201 VELFERD OG HMS TILTAK

31200 GÅVER
31300 PORTO
31301 TELEFON

31302 GEBYR

31303 DATAKONIMUNIKASJON /LINJELEI

31400 ANNONSER

31401 INFORMASJON OG TRYKKSAKER
31403 MØTER REPRESENTASJON EIGN

31500 OPPLÆRING KURS ANSATTE IKA

31501 FELLESOPPLÆRING

31600 REISEUTGIFTER OPPGÅVEPLIKTI
31601 REISEUTGIFTER MED REFUSJON

31703 REFUNDERTE REISEUTGIFTER

31800 ENERGI
31854 FORSIKRING

31900 HUSLEIG KONTOR

31901 LEIGE AV ARKIVDEPOT

31902 LEIGE AV PARKERINGSPLASS
31950 MEDLEMSKAP I ORGANISASJONA

31951 VEDLIKEHALD DATAPROGRAMVA

31958 PAPIRMAKULERING
32000 INVENTAR OG UTSTYR  -  KONTOR

32002 PROGRAMVARE
32004 FAGBØKER TIDSSKRIFT O.A. TIL Bl

32100 LEIGEILEASING AV TRANSPORTMI

32200 LEASING AV KONTORMASKINER
32401 VEDLIKEHALD AV DATAUTSTYR  I  S

32600 KJØP AV REINHALDSTENESTER

32700 KONSULENTTENESTER

32704 VEDLIKEHOLD VAKTMESTER SIKK
32705 KJØP AV TENESTER

33700 KJØP AV REVISJONSTENESTER

33705 KJØP AV REKNESKAP OG LØNNS

34290 MVA. PÅ KJØP I DRIFT
35000 RENTEUTGIFTER F

35400 AVSETNAD TIL DISP. FOND

35800 REKNESKAPSMESSIG OVERSKOT
Sum utgifter

36000 KURSINNTEKTER EIGNE KURS
36201 GEBYRINNTEKTER
36203 SAL AV KONSULENTBISTAND
36204 INNTEKT DEP.AVGIFTER PAPIRAR
36205 INNTEKT DEPAVG. ELEKTRONISK

1

Regnskap

2013
281030606

81.969,90
290.253,08

9.712,00
6.701 ,00

4900098
432,994.07

15.033,36
7.511,01

210.363,52
43.138,00
13.068,03
2.037,00

13.858,24
7.543,76

12.557,02
11.183,00

0.00
2329788

2.814,80
74.948,60

1.895,00
67.445,85

0,00
97.156,58

106.878,40
7.323,45

395.454,40
428.787,20

12.850,00
28,686.00
38.427,00

2.685,60
35.464,62

520,00
800,00

31.648,45
33.515,83

0,00
78.342.140

455.654,60
79.089,60

5.380,00
17.250,00
80.000,00

476.231 ,30
0,00

660.899,10
530.462,71

7.791.139,40

-173.000,00
-0,22

-176.625,00
-1.772.305,00

-727.213,09

Buds(end)
2013

2.794.000,00
75.000,00

446.000,00
10.000,00
10.000,00
35.000,00

464.000,00
15.000,00

5.000,00
100.000,00
25.000,00
15.000,00
15.000,00

15.000,00
25.000,00
11.000,00
10.000,00
25.000,00
15.000,00
20.000,00
90.000,00

0,00
40.000,00

0,00
45.000,00
95.000,00

6.000,00
300.000,00
850.000,00

20.000,00
30.000,00

5.000,00
5.000,00

45.000,00
148.000,00

5.000,00
25.000,00
16.000,00
10.000,00
80.000,00
20.000,00
80.000,00
20.000,00
15.000,00
80.000,00

360.000,00
0,00
0,00
0,00

6.508.000,00

-75,000.00
0,00
0,00

-1.800.000,00
~750.000,00

n/a_

forbruk

100,6

109,3
65,1

97,1

67,0
140,0

93,3

100,2
150,2

210,4

172,6

87,1
67,9

92,4

30,2

114,2
111,8

0,0

155,3

14,1
83,3

0,0

168,6

0,0
215,9

112,5

122,1

131,8
50,5

64,3

95,6

768,5
53,7

78,8

0,4
16,0

126,6

209,5

0,0
97,9

2278,3

98,9
26,9

115,0
100,0

132,3

0,0

0,0
0,0

119,7

230,7
0,0
0,0

98,5
97,0

Regnskap

2012
2.366.991,37

8827612
30365086

10.252,95
480500

4092021
377.430,39

1858980
215,20

134.701 ,82
0,00

14.922,70
7.068,00

14.552,08
2068256
12.701 ,56
10.190,00
40.536,00

6.789,19
2.009,00

69.718,‘/'8
0,00

54.335,44
424,22

77.533,40
8001800

4.446,00
25906800
61906800

17.840,00
42.636,80
5978720

295840
11605878

12.750,00
483600

11.083,05
6938360

0,00
6056090

0,00
61.814,00

2.024,00
0,00

93.500,00
38841512

28,06
937.543,44
66089910

7.082.015,10

-149.440,00
0,00

-4.383,35
-1.631.775,00

-693.671,00



37100 sJuKELøNNsREFusJoN
37290 MVA.KOMF’. DRIFT
37701 REFUSJON FRA ANDRE
37750 OVERFØRING FRA MEDLEMSKOM
39000 RENTEINNTEKTER
39300 D]SP_ AV TIDL. ARS RESULTAT
39400 BRUK Av DISP. FOND

Sum inntekter

TOTALT

Regnskap

2013
-96.735,00

—47'6.231,3O
—176.9-40,30

—2.957.834,88
—73.355,51

—660.899,10
-500.000,00

-7.T91.139,40

0,00

Buds(end)
2013
0.00

-360.000,00
0,00

-2.958.0D0,00
—65.000,00

0,00
-500.000,00

-6.508.000,00

0,00

%_

forbruk

0,0

132,3

0,0

100,0
112,9

0,0

100,0
119,7

0,0

Regnskap
2012

-131.580,00
-388.415,12

-28.143,96
—2.957.828,0D

—79.235,23
-937.543,44

-80.00D,OD
-7.082.015,1D

0,00



Notar  til  rekneskapen  2013

1. Overføring mellom selskap og deltakarar

Oversikt over innbctah beløp og eigarandclar  i  l.K.A.H.  IKS

KOMMUNE KOMMUNENR. ORG.NR. EIGARANDEL BELØP 2013

ASKØY 1247 964338442 4,61  % 136 356

AUSTEVOLL 1244 941139787 2,85 % 84 298

AUSTRHEIM 1264 948350623 1,97  % 58 269

BØMLO 1219 834210622 4,61% 136 356

EIDFJORD 1232 944227121 1,97 % 58 269

ETNE 1211 959435375 2,85 °/n 84 298

FEDJE 1265 944041036 1,97  % 58 269

FITJAR 1222 944073310 1,97  % 58 269

FJELL 1246 951996777 4,61 °/u 136 356

FUSA 1241 964968896 2,85 ‘/n 84 298

GRANVIN 1234 844162502 1,97 “la 58 269

JONDAL 1227 944439927 1,97 % 58 269

KVAM 1238 944233199 3,73  % 110 327

KVINNHERAD 1224 964967638 4,61 % 136 356

LINDÅS 1263 935084733 4,61 "la 136 356

MÅSFJORDEN 1266 945627913 1,97  % 58 269

MELAND 1256 951549770 3,73  % 110 327

MODALEN 1252 964969302 1,97 % 58 269

ODDA 1228 964967814 3,73 % 110 327

OS 1243 844458312 4,61  % 136 356

OSTERØY 1253 964338712 3,73 % 110 327

RADØY 1260 854748634 2,85 “lo 84 298

SAMNANGER 1242 964968985 1,97  % 58 269

STORD 1221 939866914 4,61  % 136 356

SUND 1245 964338809 3,73  % 110 327

SVEIO 1216 864967272 2,85 % 84 298

TYSNES 1223 959412340 1,97  % 58 269

ULLENSVANG 1231 964967903 2,85 % 84 298

ULVIK 1233 971159928 1,97 % 58 269

VAKSDAL 1251 961821967 2,85 % 84 298

VOSS 1235 960510542 4,61 % 136 356

ØYGARDEN 1259 938766223 2,85 % 84 298

SW" 100 % 2  957 323



2.Avsetnader og bruk av avsetnader
Overskotet i  2012  kr.  660.899,10  er avsett til disposisjonsfond i  2013.  Overskotet 2013 kr.  530.462,71  står i
balansen somudisponelt overskot.

3.  Eksterne inntekter og utgifter
Inntekter:

Brukarbetalingar kr. 1 73  .000,00
Andre salsog leigeinntektei' kr.  2.676.143,31
Overføring kr.  3.707.741,48
Renteinntekter kr. 73.355,51

Sum inntekter kr.  6.630.240,30

Utgifter:

Lønnsutgifter kr.  2.959.721,81
Sosiale Utgifter kr.  788.661,13

Kjøp som inngår i produksjon kr. 2.27'7.913,35
Kjøp som erstattar produksjon kr.  97.250,00
Overføringer kr.  476.231,30
Suln utgifter kr. 6.599.777,59

4. Disposisjonsfond
Disposisjonsfondet  01.01.2013 kr.  2.568.723,52
Bruk av disposisjonsfond i  2013 kr.  500.000,00
Avsetnad til disposisjonsfond i  2013 kr 660.899,10
Disposisjonsfond  31.12.2013 kr. 2.729.622,62

5. Kapitalkonto
Kapitalkonto 01 .01  .2013
Auke pensj onsforpliktelsar
Auke arb.g.avg av pensjonsforpl.
Auke pensj onsmidlar

Kapitalkonto 31  .122013

6. Oversikt endring i arbeidskapital

OMLØPSMIDLER
Endring betalingsmidler

Endring ihendehaverobl og sertifikater
Endring kortsiktige fordringer

Endring premieavvilc
Endring aksjer og andeler

ENDRING OMLØPSMIDLER (A)
KORTSIKTIG GJELD

Endring kortsiktig gjeld (B)

ENDRING ARBEIDSKAPITAL (A-B)

I

kr.  -854.902,60
kr.  -303.658,00

kr.  -1.613,00
kr.  29221100

kr.  -867.956,60

Regnskap 2013

I4.023,3l

0,00

84.653,30

49.328,85

0,00

l48.005,46

-1l7.542,75

30.462,71

Regnskap 2012

454.635,82

0,00

56.891,12

33,028.53

0,00

544.555,47

36.343,63

580.899,10



jlel:

_  Styr eiar Ian Tore Helle

'7. KLP
Interkommunalt arkiv i Hordaland har kollektiv pensjonsordning (tenestepensjonsordning)for sine tilsette.
Tenestepensjonsordninga gir ved full opptening ein alderspensjon som saman med ytingaiie trå folketiygda
gir ein samla briittopensj on på 66% av pcnsjonsgrunnlaget. Framtidig pensjonsyting veit rekna ut etter tal
oppteningsåi' og lønnsnivået ved pensjonsalder. Ordningane sikrar ein brutto uførepensjon på same nivå som
alderspensjonen og omfattar i tillegg ektefellepensjon og barnepensj on. Dei tilsette har også rett til AFP etter
seerskilde reglar. I2013 er rekneskapet belasta med kr. 290.25 3.08 i pensjonspremie. I tillegg er det belasta
afp-premie med kr. 49.000,98.

Årets pensjonsopptjening 322.662
Rentekostnad av påløpt pensjonsfoiplilctelse 203.528
Forventa avkastning på pensj onsmidlar -194.13l
Netto pensj onskostiiad 332.059
Estimerte pensjonsmidlar pr. 31.12.13 4.161.449
Estimerte pensj onsforpliktelsar 31.12.13 5.174.289

1.012.840Estimert netto pensjonsforpliktelse 31.12.13

S  ret sitt vedtak:

Styret godkjenner reimesicapenfor 2013 og sender  saka til behandling z' represenrantslcapez‘.
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